岐阜県政記者クラブ加盟社各位

災害支援物品の寄贈に対し、感謝状を贈呈します

 このたび、佐藤産業株式会社から県に対して、災害時の応急対応物資等とし

てクロスラムシートを寄贈いただくこととなりました。

ついては、下記のとおり感謝状の贈呈式を行いますので、お知らせします。

記

１  日 時 令和６年３月２７日（水）１４時００分～

２  場 所 県庁６階  第一応接室

３  感謝状受領者 佐藤産業株式会社 代表取締役社長 佐藤
さ と う

 行
ゆき

延
のぶ

 氏

４  感謝状贈呈者 岐阜県知事 古田 肇

５  寄贈物品 クロスラムシート ５００枚

       （総額約１千万円相当）

【寄贈の経緯】

 佐藤産業株式会社（東京都文京区）は、産業用包装資材メーカーであり、岐阜

県各務原市に工場がある。この度、工場の立地する岐阜県や各務原市に対し、社

会貢献活動の一環として災害支援物品を寄贈したいとの申し出があったもの。

令和６年３月１９日（火） 岐阜県発表資料

担当課 担 当 電話番号

防災課 管理調整監 山 岸

内線 2831

直通 058-272-8189

F A X 058-278-2522